
 

Diário Oficial nº :  26483 

Data de publicação:    25/02/2015 

Matéria nº :  730538 

  

 

PORTARIA Nº 026/2015/GBSES 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas 
atribuições legais, 

R E S O L V E: 
Art. 1º Compor os membros da COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO da Secretaria de Estado de Saúde, conforme abaixo: 

JEAN CARLOS ROSA Presidente 

LAURICIO FERNANDES BUENO Membro Efetivo 

RAFAEL PEREIRA CUSTÓDIO Membro Efetivo 

KELLY FERNANDA GONÇALVES Membro Efetivo 

MAURICIO CESAR MOREIRA DE 
MIRANDA 

Membro Efetivo 

ROSANGELA DE MORAES 
NOGUEIRA 

Membro Suplente 

BENEDITA LUZIA AMORIM OBICI Membro Suplente 

MHAYANNE ESCOBAR BUENO 
BELTRÃO 

Membro Suplente 

SALOMÃO DE OLIVEIRA NETO Membro Suplente 

LEOPOLDO ALVINO DE 
ALMEIDA 

Membro Suplente 

KATIÚSCIA CRISTINA MOURA 
PEREIRA 

Membro Suplente 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, 
revogando-se a Portaria Nº 124/2014/GBSES publicada no Diário Oficial do 
Estado de 18/08/2014. 

 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
 

Cuiabá-MT, 23 de fevereiro de 2015. 
 

(original assinado) 
MARCO AURÉLIO BERTÚLIO NEVES 

Secretário de Estado de Saúde 
 

 


